
ZARZĄDZENIE NR 65/20
NADLEŚNICZEGO

Nadleśnictwa Krzyż
z dnia 27 października 2020 r. 

(zn. spr.:NK.0210.18.2020)

w sprawie wprowadzenia w życie 
„Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Krzyż”

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe  – 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam do stosowania „Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa 

Krzyż”  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Traci moc Zarządzenie Nr 56/19 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż             

z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 

Organizacyjnego Nadleśnictwa Krzyż” 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Tadeusz Grupiński                                                                                                                
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2020-10-27T12:13:08+0000
	Tadeusz Grupiński




